
Neste RDI estão incluídos: Sim Não

Folha de Pagamento

1. Informações da Entidade

1.1 Dados Cadastrais da Administração Atual

CNPJ: 89834410000141

Período: 01/01/2024 a 31/12/2024

Câmara: CM DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

Logradouro: Av. Borges de Medeiros nr: 602 compl: Predio Telefone: (51) 3662-3555

HomePage: www.camarasap.rs.gov.br E-Mail: rh@camarasap.rs.gov.br

Presidente da Câmara Municipal: ANDRE LUIS DE OLIVEIRA SELISTRE

Contabilista: SUZANA BARBIERI BELLOLI Número do CRC: 081864/O-4

3. Resumos: Folha de Pagamento, Cadastro de Funcionários e Registros de Vantagens, Descontos e Totalizadores

3.1 Resumo Mensal da Folha de Pagamento

3.1.1 TCE_4810.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência

TCE_4810.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência

Ano Mês Soma total dos valores dos registros Número Total de Registros
que compõem o arquivo

Vantagem Desconto Líquido

2024 Janeiro 285.020,96 119.606,86 165.414,10 288

Fevereiro 290.496,17 115.525,03 174.971,14 271

Março 291.400,36 115.882,60 175.517,76 265

Abril 282.705,73 109.762,65 172.943,08 253

Maio 291.282,41 114.519,98 176.762,43 261

Junho 288.208,57 107.512,00 180.696,57 251

Julho 291.731,22 95.986,22 195.745,00 257

Agosto 303.167,46 102.677,32 200.490,14 267

Setembro 305.391,89 104.501,85 200.890,04 262

Outubro 299.971,73 97.113,29 202.858,44 259

Novembro 302.248,40 111.348,36 190.900,04 259

Dezembro 573.781,53 176.468,94 397.312,59 467

Totais 3.805.406,43 1.370.905,10 2.434.501,33 3.360

3.1.2 TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data do Pagamento

TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data do Pagamento

Ano Mês Banco Agência Conta Valor Pago

2024 Janeiro 41 822 401188606 165.414,10

Total 165.414,10

Fevereiro 41 822 401188606 174.971,14

Total 174.971,14

Março 41 822 401188606 175.517,76

Total 175.517,76

Abril 41 822 401188606 172.943,08

Total 172.943,08
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Maio 41 822 401188606 176.762,43

Total 176.762,43

Junho 41 822 401188606 180.696,57

Total 180.696,57

Julho 41 822 401188606 195.745,00

Total 195.745,00

Agosto 41 822 401188606 200.490,14

Total 200.490,14

Setembro 41 822 401188606 200.890,04

Total 200.890,04

Outubro 41 822 401188606 202.858,44

Total 202.858,44

Novembro 41 822 401188606 190.900,04

Total 190.900,04

Dezembro 41 822 401188606 397.312,59

Total 397.312,59

Total 2.434.501,33

3.1.3 TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência com os respectivos pagamentos

TCE_4810.TXT e PAGTO_POS.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência com os respectivos pagamentos

Ano Competência Mês Competência Líquido Valor Pago Saldo em Aberto

2024 Janeiro 165.414,10 165.414,10 0,00

Fevereiro 174.971,14 174.971,14 0,00

Março 175.517,76 175.517,76 0,00

Abril 172.943,08 172.943,08 0,00

Maio 176.762,43 176.762,43 0,00

Junho 180.696,57 180.696,57 0,00

Julho 195.745,00 195.745,00 0,00

Agosto 200.490,14 200.490,14 0,00

Setembro 200.890,04 200.890,04 0,00

Outubro 202.858,44 202.858,44 0,00

Novembro 190.900,04 190.900,04 0,00

Dezembro 397.312,59 397.312,59 0,00

Total 2.434.501,33 2.434.501,33 0,00

3.2 Resumo do Cadastro de Funcionários

TCE_4820.TXT - Geral Detalhamento

Número Total dos Registros que compõem o arquivo (Campo Finalizador) 42

TCE_4820.TXT - Agrupado por matrículas ativas Detalhamento

Número de matrículas distintas 34

Número de matrículas por SITUAÇÃO

01 - Ativo 34

02 - Inativo 0

03 - Pensionista 0

99 - Outros 0

Número de matrículas por REGIME JURÍDICO

E - Estatutário 21
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C - Celetista 13

O - Outros 0

Número de matrículas por NATUREZA DO CARGO

A - Agente Político 13

C - Comissionado 13

E - Efetivo 8

S - Estagiário 0

T - Temporário 0

O - Outros 0

Número de matrículas por REGIME PREVIDENCIÁRIO

1 - RPPS 8

2 - RGPS 0

99 - Outros 26

Número de matrículas por CEDIDO/ADIDO

A - Adido (Sem ônus para a origem) 0

C - Cedido (Sem ônus para a origem) 0

A - Adido (Com ônus para a origem) 0

C - Cedido (Com ônus para a origem) 0

X - Não se aplica 34

3.3 Resumo de Registro de Vantagens, Descontos e Totalizadores

TCE_4960.TXT Detalhamento

Número Total dos Registros que compõem o arquivo (Campo Totalizador) 45

5. Avisos Exibidos na Verificação dos Arquivos Texto

5.1 Avisos Exibidos

Nome do Arquivo Cód. de Erro Linha Campo Status Descrição

TCE_4810.TXT 4960_07 0 0 JUSTIF. Percentual do campo Base Legal em branco: 100,00%

5.2 Avisos Justificados pela Entidade

Descrição: 4960_07 - Percentual do campo Base Legal em branco: 100,00%

Justificativa: O sistema não permite inserir esta informação.

6. Observações da Entidade para o TCE-RS

Qualquer divergência verificada neste relatório ou observação que a Entidade julgar relevante deverão ser informadas neste item.

nada a declarar
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CERTIFICAMOS, com base nos registros constantes na Entidade, a consistência das informações apresentadas neste relatório com as

enviadas ao TCE.

SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA, 17 de Janeiro de 2025

_________________________________________________

JESSICA CAROLINE PRASS

Responsável pelo Controle Interno

_________________________________________________

ANDRE LUIS DE OLIVEIRA SELISTRE

Presidente da Câmara Municipal

____________________________________

Rossano Policarpo Braga

Responsável pela Folha de Pagamento
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